株式会社 三 晃 社 業務推進局

460-0002 名古屋市中区丸の内 3-20-9

Tel 052-961-2227 Fax 052-962-1612

http://www.sanko-sha.co.jp/

NEWS

平成２５年８月２３日

各 位

株式会社 三 晃 社

業務推進局

役員人事および人事異動・組織改編についてのお知らせ

株式会社三晃社は、平成２５年８月２３日開催の第６５回定時株主総会および取締役会に

おきまして、下記の役員人事を決定いたしましたのでお知らせします。

また、８月２１日付で人事異動および組織改編を行いましたので、あわせてお知らせしま

す。

記

一、役員人事について

       ※アンダーラインが新任および新担務

（新）  （現）

代表取締役会長 （重任）

最高経営責任者（CEO）

川村 悌弍 代表取締役会長

最高経営責任者（CEO）

代表取締役社長 （重任）

最高執行責任者（COO）

兼 媒体本部長

松波 頼明 代表取締役社長

最高執行責任者（COO）

兼 媒体本部長

専務取締役   （重任）

最高財務責任者（CFO）

兼 営業本部長

兼 大阪・広島支社担当

川村 晃司 専務取締役

最高財務責任者（CFO）

兼 営業本部長 兼 制作本部長

兼 大阪・広島支社担当

常務取締役   （重任）

東京支社長 兼 静岡支社担当

松波 宏忠 常務取締役

東京支社長 兼 静岡支社担当

取締役     （重任）

静岡支社長

大村  均 取締役

静岡支社長

取締役     （重任）

制作本部長

松良 宗夫 取締役

営業本部副本部長

営業開発・業務推進担当

株式会社 三 晃 社 業務推進局

460-0002 名古屋市中区丸の内 3-20-9

Tel 052-961-2227 Fax 052-962-1612

http://www.sanko-sha.co.jp/

NEWS

取締役     （重任）

営業本部副本部長

兼 第三営業局長

村山 博紀 取締役

営業本部副本部長

兼 第三営業局長

取締役     （重任）

労務担当 兼 経営管理局長

林  信之 取締役

労務担当 兼 経営管理局長

取締役     （新任）

営業本部副本部長

営業開発・業務推進担当

馬渕 健一 営業開発局長

取締役     （新任）

株式会社三晃社コミュニケーショ

ンデザイン担当

長谷川 聡 制作本部 副本部長

二、人事異動について（８月２１日付）

（局長以上）

（新）  （現）

営業本部副本部長

営業開発・業務推進担当

馬渕 健一 営業開発局長

営業開発局長 浅井 芳樹 ブランディング戦略局長

三、組織改編について（８月２１日付）

・業務推進局はマーケティング開発部の業務を営業開発局に移管し、業務戦略部と業務管

理部の２部に再編する。

・営業開発局にマーケティングリサーチ部を新設する。

・制作本部のブランディング戦略局をクリエイティブ局に吸収し、クリエイティブ局はク

リエイティブ部、ブランディング戦略部、Ｗｅｂ戦略部の３部に再編する。

以上

■この件に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

株式会社三晃社 業務推進局  担当：山田 TEL 052-961-2227